



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001350295

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 พ.ย. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1212560

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B04SQ30060

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟภ.กฟ.

ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000

ถึง (Vendor's name): อ.นันทการยาง (น.ส.อรนัน พนมวัน)

ที่อยู่(Vendor's address):

144/20

ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองกำแพงเพชร

จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จ้างเปลี่ยนยางรถยนต์ 80-9178 กพ

อนุมัติ น.2 กพ.(กส.)301/2560 สว. 22 พ.ย.2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ยางนอกดอกสรีด 1000-20-16	2,000 ชิ้น	9,158.88	18,317.76
2	ยางนอกดอกใบ 1000-20-16	8,000 ชิ้น	9,065.42	72,523.36
3	ยางใน 1000-20	6,000 ชิ้น	1,542.06	9,252.36
4	ยางใน 1000-20	4,000 ชิ้น	1,542.05	6,168.20
5	ยางรองขอบ 20	5,000 ชิ้น	700.93	3,504.65

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวันชัย เทพารักษ์)
รจก.(ท) กฟภ.กฟ.วิศวกรรมแผน ผจก.กฟภ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 23 พ.ย. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เทพารักษ์)
รจก.(ท) กฟภ.กฟ.วิศวกรรมแผน ผจก.กฟภ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 23 พ.ย. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

30/11/60

30/11/60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001350295

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 พ.ย. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1212560

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ขางรองขอบ 20	5.000 ชิ้น	700.94	3,504.70
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					113,271.03
ส่วนลด(Discunt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					113,271.03
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					7,928.97
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					121,200.00
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายวิชัย เสงี่ยม)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) กฟผ.กฟ.วิศวกรรม กฟผ.กฟ.ท.

วันที่(Date) ๒๓ พ.ย. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายวิชัย เสงี่ยม)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) กฟผ.กฟ.วิศวกรรม กฟผ.กฟ.ท.

วันที่(Date) ๒๓ พ.ย. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๒๕๖๐

๒๕๖๐